

**Textiles ApS**  
Østre Kirkevej 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 01 76 78**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2024

---

Henry Rahbek Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Textiles ApS Østre Kirkevej 5 7400 Herning
	Telefon: 28124711
	CVR-nr.: 36 01 76 78
	Stiftet: 29. april 2014
	Hjemsted: Herning kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henry Rahbek Christensen Anne Rahbek Christensen
<b>Direktion</b>	Henry Rahbek Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er agenturhandel med blandet sortiment.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod -766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.025</b>	<b>-32.617</b>
1 Personaleomkostninger	-248.000	-220.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-319.025</b>	<b>-262.617</b>
Andre finansielle indtægter	1.414.520	407.590
Øvrige finansielle omkostninger	-143.043	-1.247.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>952.452</b>	<b>-1.102.797</b>
2 Skat af årets resultat	-234.650	336.700
<b>Årets resultat</b>	<b>717.802</b>	<b>-766.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-782.198	-6.766.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>717.802</b>	<b>-766.097</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.260	118.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.260</u>	<u>118.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.260</u></b>	<b><u>118.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	92.050	326.700
	Tilgodehavende selskabsskat	270.000	110.000
	Andre tilgodehavender	<u>103.308</u>	<u>98.370</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>465.358</u>	<u>535.070</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.681.956</u>	<u>14.139.881</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.681.956</u>	<u>14.139.881</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.676.891</u>	<u>4.134.066</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.824.205</u></b>	<b><u>18.809.017</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.939.465</u></b>	<b><u>18.927.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.781.085	13.563.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.331.085</u></b>	<b><u>18.613.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.571.332	246.711
Anden gæld	37.048	67.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.380</u>	<u>314.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.608.380</u></b>	<b><u>314.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.939.465</u></b>	<b><u>18.927.877</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.329.380	58.290	20.437.670
Udloddet udbytte	0	0	-58.290	-58.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.766.097	5.000.000	-1.766.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.563.283	5.000.000	18.613.283
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-782.198	1.500.000	717.802
	<b>50.000</b>	<b>12.781.085</b>	<b>1.500.000</b>	<b>14.331.085</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	248.000	220.000	
	<b>248.000</b>	<b>220.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	234.650	-336.700	
	<b>234.650</b>	<b>-336.700</b>	
	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	218.860	200.000	
Tilgang i årets løb	16.400	18.860	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>235.260</b>	<b>218.860</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	-90.000	
Årets afskrivninger	-20.000	-10.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-120.000</b>	<b>-100.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>115.260</b>	<b>118.860</b>	
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december	7.003.504	4.438.452	4.072.109
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.140.410	132.064	-145.469

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

Ingen.